
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥520,000 （税抜き）

¥561,600 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥124,000 落札
¥180,000
¥300,000
¥520,000

¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

ノダック　株式会社

日本メンテナスエンジニヤリング　株式会社
東洋メンテナス　株式会社

ＮＤネットサービス　有限会社
株式会社　アクアテック　関西営業所

商号又は名称

有限会社　ハシノ工業

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

竜泉ポンプ場受水槽潜水清掃　洗浄量3ｍ3 嶽山第２配水池潜水清掃　　　 

洗浄量11.55ｍ3

平成30年9月18日

平成30年9月19日 平成30年11月19日

有限会社　ハシノ工業

平成30年9月13日

平成30年9月5日

入　札　の　経　過

H30配水池清掃業務

富田林市大字甘南備874番地5 地内 他1箇所


